
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 16/07/2022 sur MONTDIDIER

Point extrême : 140 KmPoint avant : 131 Km46 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 323

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

46

Sociétés
3 46

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

Insc/Eng
WULVERDINGHE

Distance
329605
329641
329611
329614
329609
329615

329624
329645
329632
329760
329626
329601

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
17
12
1

14
8
3

11
13
18
7
9
2

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

19
19
19
19
19
19

19
19
19
19
19
19

Amateurs / Colombier
131061

2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

Ch Fce
09:01:32
09:01:37
09:01:40
09:02:02
09:04:02
09:04:04

09:04:06
09:05:09
09:05:13
09:05:15
09:05:17
09:06:48

1230,235
1229,273
1228,697
1224,488
1202,027
1201,660

1201,292
1189,841
1189,121
1188,762
1188,403
1172,281

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33

50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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